
Nr. Nr.An Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

Punime ne Rruge a b c

1 2.28a Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m³ 200.00

2 2.37/5b Transport materiale inerte dhe dheu me auto deri 10.0 km m³ 200.00

3 3.35 Mbushje me gur me granulometri 25 cm m³ 49.00

4 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 600.00

5 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm, per bankinat m2 105.80

6 3.222/2 Shtrese binderi 6cm + sperkatje me emulsion m2 600.00

7 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm + sperkatje me emulsion m2 600.00

Punime per Bordura, Kunete,Kanale,etj

1 3.243 Bordure betoni monolite C 16/20   me h variabel m³ 25.00

2 3.237 Beton C 12/15  per nivelimin e bordurave m³ 11.50

3 3.243/1 Betoni C 16/20  per kunete t=10cm m³ 0.50

4 3.243/1 Betoni C 16/20  per kanal t=10cm m³ 3.80

Punime Vepra Arti ( Tombino Ø 600mm, Mure Prites)

a) Tombino rethore Ø 600mm

1 3.67/1a+3.15 Germim dheu makineri+ krahe per (tomb+pus) m³ 25.00

2 2.37/5b Transport materiale inerte dhe dheu me auto deri 10.0 km m³ 25.00

2 3.365 F+V Tombino me tuba b/a mbi shtrese betoni Ø 600mm ml 4.80

3 3.244 Beton C 2/250 per struktura monolite betoni(soleta, mure, puseta plus kallep m³ 7.70

4 3.65 Mbushje me zhavor + ngjeshje mbi tombino m³ 2.50

5 3.29 F.V. Hekur betoni periodik Ç-5 D=6-12mm ton 1.16

b)Muret mbajtes dhe prites masive

1 3.67/a Germim me makineri+krahe per themele muri mbajtes+prites  + tr.auto m³ 196.00

2 2.37/5b Transport materiale inerte dhe dheu me auto deri 10.0 km m³ 196.00

2 3.243 Mure mbajtes dhe prites betoni C 16/20 m³ 89.00

3 3.35 Mbushje me gur me granulometri 25 cm m³ 60.00

4 3.242 Beton C 12/15 per nenshtrese themeli m³ 13.60

5 3.158/5a F.V. Tub drenazhi Ø 200 mm m 49.00

6 An Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 35.00
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SHUMA Leke
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DREJTORIA E PERGJITHSHME  E PUNEVE PUBLIKE

“ETRIO STUDIO” SH.P.K

Adresa:Njesia Bashkiake nr.3, Rruga "Arkitek Sinani", Vila 43/2,Tirane.

Email: etriostudio@gmail.com

PREVENTIV ZBATIMI
OBJEKTI: REHABILITIMI I EMERGJENCES CIVILE,RIKONSTRUKSION RRUGE ME MUR MBAJTES NE ZONEN E BERZHITES "

MASA INXHINIERIKE PER SHKARJE, SELITE E VJETER

A-1

Shuma A-1
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